ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.09.2012  № 46

О кандидатурах для включения

в состав комиссии по разработке

проекта закона Ярославской области

«Об отдельных вопросах проведения

публичных мероприятий на территории

Ярославской области»

Рассмотрев письмо полномочного представителя Губернатора Яро-

славской области в Ярославской областной Думе О.Ю. Килипченко, комитет

решил:

1. Рекомендовать включить в состав комиссии по разработке проекта

закона Ярославской области «Об отдельных вопросах проведения публичных

мероприятий на территории Ярославской области» депутата Ярославской об-

ластной Думы М.К. Парамонова.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной

думы по депутатской деятельности, этике и регламенту.

Председатель комитета            А.Г. Крутиков